
Arben Nela PROKUROR PRANË PROKURORISË 
SË RRETHIT GJYQËSOR TIRANË

Deklaratat e analizuara: 

15 Deklarata të analizuara 
 

(nga deklarimi Për Herë të Parë 2003 deri 
Periodik/Vjetor 2017)

Likuiditete 
në Bankë 

Viti Gjendja e Pasurisë në Lekë

1,141,748 Lekë Rritja mesatare vjetore e pasurisë

Vlera në Lekë

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

1,350,000

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

2,040,220

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

Ndryshimi i Pasurisë ndër Vite

Ndryshimi i pasurisë sipas kategorive

Ndryshimi i pasurisë nga fillimi i deklarimit deri në vitin 2017

Subjekti ka filluar me pasuri 0, aktualisht 
pasuria bruto është 15,984,472 lekë

Të ardhurat familjare të krijuara gjatë periudhës deklaruese

Pasuritë e 
Paluajtshme

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik për 14 vite rezultoi:
1 Deklaratë me probleme
13 Deklarata pa probleme

12,494,252

Mosmbulim i shtesës së pasurisë në vitin 2013 në shumën 784,441 Lekë.
Detyrime në formë huaje, marrë në vitin 2004, 2006, 2010 dhe 2012 në shumën gjithsej 75,000 euro dhe 500,000 lekë. 
Shuma prej 10,000 euro e deklaruar në vitin 2004 si "lekë në përdorim të dajës emigrant në Greqi", rezulton e pa shlyer 
deri 31.12.2017, si dhe nuk sqarohet arsyeja e përdorimit të këtyre likuiditeteve.
Huaja prej 40,000 euro e deklaruar në vitin 2012 për qëllime trajtimi mjekësor, përdoret në vitin 2013 për blerje 
apartamenti.
Në deklaratën vjetore 2010, subjekti deklaron bashkëpronësi me babain mbi truall 1090 m2 dhe banesë 93m2 në 
proces legalizimi, e cila është ndërtuar në vitin 2001 nga prindërit dhe e padeklaruar më parë nga subjekti. Është 
gjithashtu e paqartë vlera e kësaj pasurie, investimi i kryer në të dhe pjesa takuese e subjektit.

15,984,472

Likuiditete 
në Cash 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

100,000

Pasuritë e 
Luajtshme


